
 

 

      

 

Ajankohtaista koronaviruksesta 18.3.2020 

 

Sosiaali- ja terveyspiiri Helmen alueella ollaan siirtymässä valmiuslain nojalla 
poikkeusolotilanteeseen joka on voimassa 13.4.2020 saakka. Tarkoitus on suojata väestöä 
ja turvata yhteiskunnan toiminta. 

Avaamme terveyspalveluiden koronaneuvontapuhelimen, ma – pe klo 8-16 puh. 044 
7591607 

Flunssavastaanotto 

Aloitamme Sosiaali- ja terveyspiiri Helmen (Haapaveden ja Pyhännän asukkaat) 
flunssavastaanoton Haapaveden terveyskeskuksessa, jossa hoidetaan kaikki flunssapotilaat. 
Flunssavastaanotolle tullaan neuvolan päätyovesta. Seuraa opasteita. Mikäli olet 
liikuntavammainen, kerro siitä varatessasi aikaa. Ajanvaraukset päivystys 

Muut päivystysasiakkaat hoidamme Haapaveden terveyskeskuksen päivystyksessä 
Päivystysajanvaraus 08 45700 

Lääkäreiden ja hoitajien kaikki kiireettömät vastaanottoajat perutaan. 

Neuvolatoiminta 

Haapaveden ja Pyhännän neuvoissa otetaan vastaan vauvat 1-vuotiaaseen saakka sekä 

raskaana olevat. Kaikki muut terveystarkastukset ja kiireettömät ajat tullaan 

perumaan. 

Hammashoito 

Suun terveydenhuollossa hoidetaan vain päivystysasiakkaat Haapaveden 
hammashoitolassa. Oikomishoidot hoidetaan osittain.  

Kaikki muut kiireettömät ajat tullaan perumaan. 

Sosiaalipalvelut 

Avaamme koronalinjan perjantaina 20.3.2020 puh. 044 7591 282. Koronalinjan puhelin on 
auki ma-pe klo 8-16. Koronalinjalle voit soittaa, kun sinulla on huoli läheisesi tai naapurisi, 
arjessa selviytymisestä arjessa tässä poikkeustilanteessa. Huoli voi liittyä kaupassa tai 
apteekissa asiointiin, yksinäisyyteen, eristäytymiseen tmv. 



 

 

Sosiaalitoimessa palvelemme asiakkaita pääasiassa puhelimitse. Ota ensisijassa yhteys 
suoraan työntekijöiden suoriin puhelinnumeroihin.  

Mielenterveysneuvola, perheneuvola ja A-kilinikka toimivat supistetusti. Asiointi 
ajanvarauksella tai puhelimitse.  

Hoitotarvikejakelu ja apuvälinelainaus siirtyvät ajanvaraukseen 23.3.2020. 
Hoitotarvikejakelun ajanvaraus puh. 044 7591 400 ja apuvälinelainaamon ajanvaraus puh. 
044 7591 438. 


